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Collaflex PLUS 13.000 to suplement diety o smaku porzeczkowym, w płynnej formie 

zawierający hydrolizowany kolagen typu I i III, witaminę C i ekstrakt z kłącza imbiru

. Witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia 

prawidłowego funkcjonowania kości oraz chrząstki. Pomaga również w ochronie 

komórek przed stresem oksydacyjnym, a także przyczynia się do utrzymania 

prawidłowego metabolizmu energetycznego. Ekstrakt z kłącza imbiru (Zingiber 



o_cinale) przyczynia się do zwiększenia witalności.

co dostarcza dzinna porcja kopia
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Co dostarcza dzienna porcja Collaflex PLUS 13 

000

(1 fiolka)?

Hydrolizowany kolagen typu I i III 13 000mg – kolagen typu I to najbardziej 

powszechnie występujący rodzaj kolagenu w organiźmie. Odpowiada za 

elastyczność i wytrzymałość tkanki łącznej. Stanowi fundament budowy ścięgien, ale 

też skóry i kości. Kolagen typu III tworzy włókna tkanki łącznej właściwej 

siateczkowej, dzięki czemu zapewnia elastyczność i jędrność tkanek.

Witamina C 80mg – pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia 

właściwego funkcjonowania kości oraz chrząstki. Pomaga również w ochronie 

komórek przed stresem oksydacyjnym, a także przyczynia się do utrzymania 

prawidłowego metabolizmu energetycznego.

Ekstrakt z kłącza imbiru 30mg – przyczynia się do zwiększenia witalności.

Dlaczego warto dbać o chrząstkę stawową?
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Dla kogo jest Collaflex PLUS 13 000?

dla osób starszych

dla osób z nadwagą

dla osób z kontuzjami stawów

do osób aktywnych fizycznie

dla sportowców
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BEZ DODATKU CUKRU
PORZECZKOWY SMAK

WYGODNA FORMA

SHOTA

Zastosowanie:

Produkt polecany jest osobom dorosłym dbającym o utrzymanie prawidłowej 

kondycji chrząstki stawowej i zdrowych kości, zwłaszcza osobom uprawiającym sport.

Zalecane spożycie:

Dorośli – 1 fiolka (25 ml) raz dziennie. Wstrząsnąć przed spożyciem. Produkt gotowy 

do spożycia bezpośrednio z fiolki, bez konieczności rozcieńczania w innych płynach. 

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety 

nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Utrzymanie 

prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia 

zdrowego trybu życia.



Składniki:

Woda, hydrolizowany kolagen typu I i III, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, 

sproszkowany koncentrat soku z buraka ćwikłowego, kwas L-askorbinowy (witamina 

C), aromat, substancja konserwująca: benzoesan sodu, ekstrakt z kłącza imbiru 

(Zingiber o_cinale), substancja konserwująca: sorbinian potasu, substancja słodząca: 

sukraloza.

Suplement diety Collaflex PLUS 13.000 zawiera substancje słodząca.

Dzienna porcja (1 fiolka – 25 ml) zawiera:

Hydrolizowany kolagen typu I i III 13 000 mg

Witamina C 80 mg (100%*)

Ekstrakt z kłącza imbiru (Zingiber o_cinale) 30 mg

*% referencyjnej wartości spożycia

Przechowywanie:

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym i ciemnym miejscu. 

Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych 

dzieci.

Plik wygenerowany na stronie Oleofarm.pl


